המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים.
המאשימה ביקשה, בנוסף, כי בית המשפט יורה לשירות המבחן להגיש תסקיר מסכם לעונש, .8
בפני תונח זו בקשה כי שנכון סבור אני העניין בנסיבות לעונש. טיעון מועד קביעת לצורך

המותב המטפל באופן קבוע בהליך העיקרי. המזכירות מתבקשת להפנות את תשומת לבו.

ניתנה היום, כ"א אב תשפ"ד, 25 אוגוסט 2024,
בהעדר הצדדים.